Piliscsév Község Önkormányzat Képviselő-Testületének 
14/2014.(XII.16.) önkormányzati rendelete
a gyermekek napközbeni ellátásáról és az oktatási intézményekben és a bölcsődében fizetendő étkezési térítési díjakról szóló 3/2014.(III.26.) önkormányzati rendeletének módosításáról

Piliscsév község Önkormányzat Képviselő-testülete a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29.§ (1), (2). bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32.cikk (2) bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32.cikk (1) bekezdés a.) pontjában meghatározott és Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. év CLXXXIX. törvény 13..§ (1) bekezdésének 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, , a következőket rendeli el:
1.§
(1) A rendelet 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép.
(2 A rendelet 2. melléklete helyébe e rendelet 2. melléklete lép.
2.§ 

1)E rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba és kihirdetését követő 15. napon hatályát veszti.

Kosztkáné Rokolya Bernadett					Baumstark Tiborné 
 	 polgármester							jegyző
A rendelet kihirdetve: 2014. december .17.-én.
								Baumstark Tiborné
									jegyző







1.  melléklet a 14/2014.(XII.16.) önkormányzati rendelethez

Piliscsévi „Aranykapu”  Egységes Óvoda-Bölcsődében alkalmazott térítési díjak


	 
	Térítési díj 
Ft/nap

	Óvoda

	Tízórai
	75,-

	Ebéd
	205,-

	Uzsonna
	60,-

	Bölcsőde

	Reggeli
	70,-

	Tízórai
	31,-

	Ebéd
	245,-

	Uzsonna
	46,-

























2. melléklet a  14/2014.(XII.16.)  önkormányzati rendelethez



A Pilisi Általános Iskolák Közössége Piliscsévi Tagiskolában alkalmazott térítési díjak:

	
	Térítési díj 
Ft/nap

	Tízórai
	75,-

	Ebéd 
	230,-

	Uzsonna
	60,-















	

